

НАРЯД-ЗАКАЗ №3872 от 03.12.2018

Заказчик: Брянск г, Свободы ул, дом № 4 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 03.12.2018 09:00 - 03.12.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Картавенко С.П.; Таратынов Е.В.; Растегаев С.В.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|--|-------------|-------|-----------------|--------------------|---------------|
| 00-00000062 | Смена ламп накаливания | 0,071 | 2,000 | 0,14 | 130,00 | 18,46 |
| 00-00000275 | Смена внутренних чугунных канализационных труб до 100 мм | 2,335 | 2,000 | 4,67 | 130,00 | 607,10 |
| Итого по работам: | | | | | | 625,56 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|--------|--------------|---------------|
| 00-00000143 | Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В) | шт | | 3,000 | 7,80 | | 23,40 |
| 00-00000551 | Ревизия 110 | шт | | 1,000 | 74,25 | | 74,25 |
| 00000008673 | патрубок переходной 119х110 | шт | | 1,000 | 46,20 | | 46,20 |
| 00000012792 | Патрубок компрессионный 110 | шт | | 1,000 | 53,57 | | 53,57 |
| 00-00001933 | Муфта ПП ремонтная 110 | шт | | 1,000 | 42,37 | | 42,37 |
| 00-00002725 | Труба 110-2,7 2м | шт | | 1,000 | 225,39 | | 225,39 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 465,18 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 090,74 руб.

Время начала работ: 03.12.2018 09:00 Время окончания работ: 03.12.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3966 от 19.12.2018

Заказчик: Брянск г, Свободы ул, дом № 4 А
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.12.2018 09:00 - 19.12.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Е.В. Куприков К.С.; Растегаев С.В.; Таратынов
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|--|-------------|-------|-----------------|--------------------|---------------|
| 00-000000253 | Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм | 1,830 | 4,000 | 7,32 | 130,00 | 951,60 |
| 00-000000348 | Электродуговая сварка (контейнера для мусора) | 0,043 | 3,000 | 0,13 | 130,00 | 16,77 |
| Итого по работам: | | | | | | 968,37 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|--|----------|-------------------|-------------------|--------|--------------|---------------|
| 00-00001133 | Муфта комб. разъемная внутр. рез. 32x1" ПП | шт | | 2,000 | 161,48 | | 322,96 |
| 00000011883 | Электроды д. 3 мм | кг | | 0,500 | 157,62 | | 78,81 |
| 00000012054 | труба РН 4 м. ф.32 ПП | м | | 4,000 | 113,00 | | 452,00 |
| 00000012676 | Уголок 32x90 ПП | шт | | 2,000 | 11,55 | | 23,10 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 876,87 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 845,24 руб.

Время начала работ: 19.12.2018 09:00 Время окончания работ: 19.12.2018 12:00
 Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.